CÂMARA MUNICIPAL DE

SOBRAL
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Edital: PE n° 005002/2025
A(s) Autoridade(s) Competente(s) da(o) CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, sr.(a) Francisco Linhares Ponte Júnior, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços n° PE n°
005002/2025.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

TRANSLOC SERVICOS LTDA R$ 138.000,00

EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPORTE LTDA R$ 1.260.000, 00

Lote 1:
Situação: Encerrado

Empresa vencedora: TRANSLOC SERVICOS LTDA
Item: Locação veículo tipo caminhoneta fechada, com no máximo 02 (dois) anos de fabricação, capacidade mínima de 07 lugares.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 11. 500,00 12,00 R$ 138.000,00 R$ 161.739, 96 -R$ 23.739, 96

Lote 2:
Situação: Encerrado

Empresa vencedora: EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPORTE LTDA
Item: Locação de veículo tipo suo, com no máximo 02 (dois) anos de fabricação, capacidade mínima de 05 lugares

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 5.250,00 240,00 R$ 1.260.000,00 R$ 2.206.000,80 -R$ 946.000,80

Data e horário da Adjudica -: - omologa
29 de agosto de 2025 : 1:27

Francisco Linh. -s P. i"- - : for

MUNICIPIO E S• .RAL - CAMARA MUNICIPAL

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL - Novo Registro de preços - PE n° 005002!2025

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1